各位

全２ページ

登録速報(２０２５－１１８)

２０２５年７月２日

クミアイ化学工業株式会社

企 画 普 及 部 普 及 課

登 録 速 報

下記の通り､注意事項変更届けを提出しましたので、ご連絡します。

提出日：２０２５年６月２４日

（注意事項は届けを提出した段階で､登録変更となります）

記

１ 農薬の登録番号及び名称

登録番号：第２３４５８号

名  称：エバーゴルフォルテ箱粒剤（バイエルクロップサイエンス（株）登録）

２ 変更を生じた年月日

令和７年６月２４日

３ 変更を生じた事項及び変更の内容

農薬登録申請書第９項に(２)として以下の注意事項を追加し、別紙のとおりとする。

【追加】

（２）使用の際は不浸透性手袋、長ズボン・長袖の作業衣などを着用すること。

４ 変更の理由

使用者の安全性を確保するため。

別紙

９．人畜に有毒な農薬については、その旨及び解毒方法

（１）誤食などのないよう注意すること。

（２）使用の際は不浸透性手袋、長ズボン・長袖の作業衣などを着用すること。

（３）かぶれやすい体質の人は取扱いに十分注意すること。

以上